

Vinderup Fysioterapi ApS

Søndergade 54, 7830 Vinderup

CVR-nr. 35 25 76 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Lisbeth Vium
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinderup Fysioterapi ApS Søndergade 54 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 35 25 76 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ingelise Bisgaard Lisbeth Vium
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank A/S, Højbro Plads 9-11, 1200 København K
Modervirksomhed	Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317.934 mod 1.785.252 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 337.979 mod 267.941 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. januar 2020 fusioneret med Ejendomsselskabet Søndergade 54 Vinderup ApS. Fusionen har ikke påvirket resultatopgørelsen og egenkapitalen. Balance-summen er som følge af fusionen steget med ca. 1,4 mio. kr.

Selskabet har i regnskabsåret 2020, som følge af COVID-19 virussen og delvist nedlukning af Danmark, hjemsendt ansatte i en periode. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, som selskabet har modtaget.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 40 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 20 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.317.934	1.785.252
2 Personaleomkostninger	-1.441.314	-1.047.433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.092	-282.340
Driftsresultat	558.528	455.479
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-35.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.094	10.124
Øvrige finansielle omkostninger	-126.431	-92.121
Resultat før skat	442.191	338.461
Skat af årets resultat	-104.212	-70.520
Årets resultat	337.979	267.941
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-35.021
Overføres til overført resultat	337.979	302.962
Disponeret i alt	337.979	267.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.595.000	1.815.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.595.000	1.815.000
Grunde og bygninger	1.637.919	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	185.717	253.074
Materielle anlægsaktiver i alt	1.823.636	253.074
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	225.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	225.937
Anlægsaktiver i alt	3.418.636	2.294.011
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.173	30.512
Varebeholdninger i alt	57.173	30.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.210	191.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.331	710.082
Tilgodehavender i alt	810.541	901.758
Likvide beholdninger	4.136	0
Omsætningsaktiver i alt	871.850	932.270
Aktiver i alt	4.290.486	3.226.281

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	25.937
	Overført resultat	292.164	-71.752
	Egenkapital i alt	<u>492.164</u>	<u>154.185</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	318.724	364.662
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>318.724</u>	<u>364.662</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	827.109	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.727.881	2.109.482
	Anden gæld	0	15.220
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.554.990</u>	<u>2.124.702</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	285.476	234.387
	Gæld til pengeinstitutter	123.919	140.556
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.183	56.344
	Selskabsskat	150.150	24.398
	Anden gæld	304.880	127.047
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.608</u>	<u>582.732</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.479.598</u>	<u>2.707.434</u>
	Passiver i alt	<u>4.290.486</u>	<u>3.226.281</u>
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensationer fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har hjemsendt medarbejdere som følge af COVID-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Lønkomensation fra COVID-19 støtteordning		148.608
		<u>148.608</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter		148.608
Resultat af særlige poster netto		<u>148.608</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.180.882	914.090
Pensioner	154.196	67.838
Andre omkostninger til social sikring	20.556	14.692
Personaleomkostninger i øvrigt	85.680	50.813
	<u>1.441.314</u>	<u>1.047.433</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabet erhvervede i 2018 40 stk. egne aktier á nom. kr. 1.000. Selskabet har pr. 31. december 2019 en beholdning af egne aktier på nom. kr. 40.000.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	897.585	70.476	827.109	559.679
Gæld til pengeinstitutter	1.942.881	215.000	1.727.881	956.935
	<u>2.840.466</u>	<u>285.476</u>	<u>2.554.990</u>	<u>1.516.614</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.638 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant, 400 t.kr., omfattende goodwill, driftsmidler og inventarer, varelager og tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.021 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.943 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ydernumre (goodwill).

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vinderup Fysioterapi Holding, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, CVR-nr. 40 46 68 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
